So

FSG6S5

Freiwillige Sportgemeinschaft 1965

PN

FSG 65 - Sparte Radfahren
Jahresauswertung 2023

Spartenleitung Radfahren
Stand: 27.11.2023

MM / Wm

http://www.fsg-65.de

1.100 km

1.000 km

900 km

800 km

700 km

600 km

500 km

400 km

300 km

200 km

100 km

FSG 65 - Sparte Radfahren / Ubersicht Leistungsnachweis 2023

975 km

48 km

927 km

975 km

48 km

788 km
761 km
£
=
709 km £
E 3
= £
B 2
13
=
>
€ €
3 585 km 585 km =
=
546 km 575 km 560 km
13
=
<
X £ .
E =3 =
£ 2 =z
2 3
479 km
£
E
E s E E E
S S E 3
S 3 3 3
b ] B b
€ €
= ~
3 361 km z
=
= £ E E
208 km B g g g o
o 3 292 km 292 km
1
= 2 £ £ £l
= S I S
3 ~ ©o ©
~ 210 km
g € = =
R (S £ - 2 K E E
g = b b = 2
= =
© 137 km 131 km
5 5 = £ K €
B B 5 % 84km 2 e
S g
b
70 km 57km X
48 km
- a a a a a E
£ = = = = £ £ £ £ - = = 3 £ £ £
£ £ Q 2 2 2 2 £ = E = 8 8 3 £ £ £
E 3 & B & E & B E B
—_ , . . . . N N , — . . . N o &
= < o o T ) 3 & 2 2 2 [ 2 b 2 S < S < 2 I £ @
= ) © c ~ %) 1) £ = c @ = c 0o c »\ 7] 1] = o
) s ° 3 = 3 a S 5 ] s 8 b= ] < 5 S T 3 2 o 2
R o 2 B o (] N [a) 7] © = S 2 [a) > <]
:Q o 1) 17 o < = = = S [ ©
£ ] g 5 & = = S = £ 5 g S z
% S £ s & g e 5
8 = T =

Gesamtfahrleistung
aller Teilnehmer:

Entdeckertour KS
= Wabern E? "Drei-Fliisse-Tour"
B Oberweser Hemeln <==> Karlsh.
M Eichsfeld-Radtour
m Kellerwald-Rundfahrt
B Ahne-Fuldatal (ausgefallen)
B Rhén-Rundtour
Mehrtagestour Ostwestfalen
= Diemel Usseln==> Volkm.
m Rotkappchen-Radtour
B Werra HMU <==> BSA
I Melsungen

B KS <=> HMU (Saisoneréffnung)
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FSG-65 Sparte Radfahren: Gefahrene Strecke / Anzahl Teilnahmen in 2023

FSG-65 Sparte Radfahren:

Gesamtiiberblick 2023
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FSG-65 Sparte Radfahren: Teilnahmen Jahr 2023
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